FC時之栖ジュニアユース セレクション開催!



期日:2019年12月7日(土)、14日(土)

会場:時之栖Aグランド

時刻:18時~20時

参加費:1,000円

詳細は次ページご覧ください

NPO法人時之栖アカデミックスポーツクラブ

FC時之栖ジュニアユース担当 望月 携帯090-3937-0085

〒410-1105 静岡県裾野市下和田420-12 FAX 0550-87-3510

ホームページ: http://www.tokinosumika-asc.com

NPO時之栖ASC



C. TOKINOSUMIKA



『FC時之栖ジュニアユースセレクション』開催につきまして

FC時之栖では、現在小学校6年生を対象としたジュニアユースチームのセレクションを下記要領で実施することになりましたのでお知らせ致します。 内容をご確認頂き、ご希望の方は是非ご参加の程宜しくお願い致します。

FC時之栖では、個の育成を重視し、サッカーを通じて人格の形成を図る事を第一と考え、活動の中から自立できる、また、勉学にも励むことが出来る選手の育成を目的としております。

「2020年度 FC時之栖ジュニアユース」セレクション実施詳細

	_	, , , , , , , , , , , , , , , , , ,
5.1	66	現在小学6年生
ויא	∌ ×	近江小子 0 牛土

■ 日 時 2019年12月7日(土)、14日(土) 18:00~20:00

※都合の良い日程にご参加下さい

■ 会 場 時之栖スポーツセンター 時之栖Aグラウンド

〒412-0033 御殿場市神山719 (御殿場高原ビール グランテーブル裏手の人工芝グラウンド)

代替日は設けません。雨天でも基本的には実施致します。

やむを得ず中止になる場合はクラブHPにてご連絡致します。

- クラブHPアドレス http://www.tokinosumika-asc.com
- 参加費 1,000円

代替日

当日持参(封筒に所属チーム・氏名の記入をお願い致します)

■ 内容 ボールコントロール(ドリブル・リフティング等)

ゲーム形式 (人数・ピッチサイズにつきましては当日決定致します)

■ 応募方法 下記申込用紙に必要事項をご記入の上、FAXにて提出をお願い致します。

【送付先】 FAX番号: 0550-87-3510

- 締切日 2019年11月30日(土)
- 問合せ先 担当望月携帯090-3937-0085までご連絡下さい。

2020年度 FC時之栖ジュニアユースセレクション 申込用紙

					• • • • • •	
ふりがな			生年月日	西暦	年月] 8
氏 名			小学校名			小学校
現所属チーム			ポジション	GK	• F	-P
保護者氏名 押印		Ep	身長	cm	体重	kg
住所	₹					
当日連絡可能な電話番号						

※ご記入頂きました個人情報につきましては、セレクション以外で使用致しません。 NPO時之柄アカデミックスポーツクラブ FAX 0550-87-3510